6 اکتبر ۲۰۲۳ (۱۴ مهر ۱۴۰۲) ـ
‎کمیتهی حقوق بشر سازمان ملل
(CCPR)در روزهــای دوشنبــه و ‎
سهشنبه ۹ و ۱۰ اکتبر ‏‏(۱۷ و ۱۸
ــزارش ادواری ــارمین گ ــر) چه مه
جمهوری اسلامی ایران بر اساس میثاق بینالمللی حقوق
مـدنی و سیاسـی (‏ICCPR‏) را ‏در ژنو/سـوئیس بررسـی

خواهد کرد.

فدراسیون بین المللی حقوق بشر ‎ (FIDH)‎و سازمان
عضـو آن، جـامعهی دفـاع از حقـوق بشـر در ایـران
‏‎(LDDHI)‎‏ در تاریخ ۱۲ ‏سپتامبر ۲۰۲۳ (۲۱ شهریور
۱۴۰۲) گزارشی دربارهی نقض فاحش حقوق مدنی و سیاسی
در ایران پس از بررسی سومین ‏گزارش ادواری جمهوری
‎کمیتهی حقوق بشر سازمان ملل‎ ‎اسلامی ایران در ‏
‎در اکتـبر ۲۰۱۱ تـاکنون بـه ایـن کمیتـه ارائـه
کردند‎.‎‏ در این ‏گزارش به نقض مفاد بخشهای زیر
در میثاق بینالمللی حقوق مدنی و سیاسی توجه شده

است:‏